2

3
 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
(ЦНППМ)
)[image: ]П Р И К А З
	25 марта 2024 года                                                                                                         № 01-03/58
г. Анадырь

О зачислении на обучение в заочной форме с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация краеведческой деятельности детей в учебно-воспитательном процессе»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», учебным планом государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» на 2024 год, государственным заданием, определённым учреждению на 2024 г., на основании заявок от образовательных организаций Чукотского автономного округа, в целях обеспечения условий для непрерывного образования работников образовательной отрасли Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация краеведческой деятельности детей в учебно-воспитательном процессе» обучающихся согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Провести обучение по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация краеведческой деятельности детей в учебно-воспитательном процессе» в объёме 72 часов в заочной форме с использованием дистанционных образовательных технологий с 1 апреля 2024 года по 22 апреля 2024 года.
3. Утвердить учебную дополнительную профессиональную программу (программу повышения квалификации) «Организация краеведческой деятельности детей в учебно-воспитательном процессе» согласно приложению № 2 к настоящему приказу, расписание учебных занятий согласно приложению № 3 к настоящему приказу, список преподавательского состава согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
4. Назначить куратором учебной группы обучающихся Тнескину Маргариту Николаевну, заведующий центром этнокультурного образования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор			       [image: C:\Users\bibl107\Desktop\Подпись ГАУ ДПО ЧИРОиПК.png]			 В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:

___________ /_____________________/
___________ /_____________________/

Приложение № 1
к приказу № 01-03/58
от 25 марта 2024 г.

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ,
зачисленных на заочное обучение с использованием дистанционных образовательных технологий по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «Организация краеведческой деятельности детей в учебно-воспитательном процессе»

	№
п/п
	ФИО

	Уровень образования
	Место работы

	Должность

	1
	Десятова Наталья Викторовна
	Высшее
	МБДОУ «Детский сад «Оленёнок» с. Тавайваам»
	Воспитатель ДО

	2
	Карпухина Ольга Викторовна
	Среднее профессиональное
	МБОУ «ШИ ООО с.  Нунлигран»
	Воспитатель ДО

	3
	Касенкова Наталья Владимировна
	Высшее
	МБДОУ «Детский сад «Оленёнок» с. Тавайваам»
	Воспитатель ДО

	4
	Киле Вера Леонидовна
	Высшее
	МБОУ «ШИ СОШ с. Уэлен»
	Учитель внеурочной деятельности

	5
	Куулар Аянмаа Михайловна
	Высшее
	МБОУ «ЦО  с. Анюйск»
	Учитель начальных классов

	6
	Левыкина Елена Александровна
	Среднее профессиональное
	МАОУ «СОШ г. Билибино»
	Учитель начальных классов

	7
	Мишкин Тимур Вячеславович
	Высшее
	МБОУ «ШИ ООО с. Нунлигран»
	Учитель истории и обществознания

	8
	Ранаквургина Евгения Сергеевна
	Среднее профессиональное
	МБОУ «ЦО с. Канчалан»
	Педагог-дефектолог

	9
	Санакоева Инна Сергеевна
	Среднее профессиональное
	МБОУ «ЦО с. Канчалан»
	Воспитатель интерната

	10
	Тынано Елена Юрьевна
	Высшее
	МБОУ  «СОШ с. Лорино»
	Учитель истории и обществознания

	11
	Чуб Татьяна Исааковна
	Высшее
	МБОУ «ШИ СОШ п. Провидения»
	Учитель биологии

«В дело № 01-03 за 2024 г.
Заведующий ЦНППМ Литвинова Г.В., 25.03.2024»

image1.png

image2.png
TOCYAGPCTBOHHO® BTOHOMHO® YHPOXABHHE
AONONHUTENSHOTO NPOGRCCHAHANBHOTO 0BPaIOBANMR
UyKOTCKOTD BBTOHOMHOTO OKpYra
CyKOTCKAR MHGTHTYT PAIBHTHS 06paI0BaHMS
1 NOBLIIOHMA KBANMDWKAUAN>

BEA A 0 PTU®
Ceprudwkar e967006915d1d0d4767c854cf9a65ba67 1825476

Brapeneu Curkesu BanenTuna BaneHTuHosHa
[eicTauTener ¢ 01.01.2021 no 01.01.2027